



Koszalin, dnia 03 czerwca 2014 r.

**Odpowiedzi na pytania przesłane w toku postępowania
dotyczącego zamówienia publicznego ZP/03/05/14
na usługi „Przeprowadzenie szkoleń zawodowych dla członków spółdzielni socjalnych w
ramach projektu Anioły Ekonomii Społecznej”
udzielane na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych.**

1. Pytanie:

Dzień dobry,

Piszę w sprawie przetargu ogłoszonego w dniu 28-05-2014 r. na szkolenia zawodowe dla członków spółdzielni socjalnych.

Jako firma [REDAKTED] jesteśmy zainteresowani przystąpieniem do przetargu.

Mam w związku z powyższym pytanie, ponieważ w zadaniach dotyczących zorganizowania kursów z zakresu :

- zarządzanie zasobami ludzkimi,
- podstawowy kurs komputerowy,
- zaawansowana grafika komputerowa, tworzenie stron www, doczytałam, iż będą brać w nich udział osoby niepełnosprawne- czy jest szansa iż otrzymam informację, jakiego charakteru jest ta niepełnosprawność, jest to niezbędne do przygotowania oferty kursów.

Z góry dziękuję za informację.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniesione pytanie, wyjaśniam, co następuje:

Uczestnikami projektu są osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności z różnych przyczyn (w przewadze 02-P oraz jedno 05-R - zarządzanie zespołem osób niepełnosprawnych ze szczególnym uwzględnieniem osób chorujących psychicznie) i o różnym stopniu. Zamawiający nie wskazuje konieczności zapewnienia dostosowania sal dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

2. Pytanie:

Dotyczy szkolenia "KURS GASTRONOMICZNY - KUCHARZ" dla 8 osób w miejscowości Łobez

1. Dojazdy uczestników szkolenia - ile osób z jakich miejscowości bez tych informacji nie jestem w stanie zrobić kalkulacji kosztów dojazdów
2. Czy są to osoby, które miały już styczność z zawodem kucharza?





Od tej informacji uzależniona jest liczba godzin potrzebnych na szkolenie przygotowujące do uzyskania kwalifikacji zawodowych

Odpowiedź:

1. Szkolenia osób powinny odbywać się na terenie gminy Łobez. Uczestnicy zamieszkują najdalej w odległości 12 km od Łobza. Zamawiający nie wskazuje konkretnej miejscowości a koszty związane z dojazdem na szkolenie leżą po stronie Uczestnika.
2. „Liczba godzin szkoleniowych każdego uczestnika: minimum 120 godzin lekcyjnych (dodatkowo należy przewidzieć czas niezbędny na przeprowadzenie egzaminu kwalifikacyjnego, umożliwiającego sprawdzenie wiadomości i umiejętności z poszczególnej tematyki przewidzianej w programie nauczania).” Brak informacji czy Uczestnicy mieli styczność z zawodem kucharza.

3. Pytanie

Dotyczy szkolenie spawacza metodą mag136 oraz mig-mag

1. Czy możliwe jest przeprowadzenie szkolenia w miejscowości Trzebiatów?
ponieważ nie istnieje możliwość przeniesienia atestowanych warsztatów do zajęć praktycznych na teren gminy Łobez.

Odpowiedź:

1. Zamawiający wymaga, aby w czasie szkolenia zajęcia były realizowane na terenie powiatu łobeskiego. Zamawiający nie wskazuje konkretnej miejscowości a koszty związane z dojazdem na szkolenie leżą po stronie Uczestnika.

4. Pytanie

1. Czy miejsce realizacji szkoleń zapewnia Wykonawca?

Odpowiedź:

1. „Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy zobowiązany będzie tam, gdzie jest to niezbędne, do:
a) zapewnienia sali szkoleniowej/pracowni wyposażonej w niezbędny sprzęt i urządzenia do przeprowadzenia zajęć, zlokalizowanej na terenie miasta, która będzie również dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich (o ile jest to niezbędne)”

Prokurent
Maja Pilarska

